2 D.O.E. PODER EXEC. SEF 1, SAO PAULO, 106 (244), SEXTA-FEIRA 20 DEZ 1996

* ANEXO 1I

A QUE SE REFERA O ARDIGO I.0 DA LEI COMPEMENTAR O. * 823, DE

POSTO OU GRADUAÇÃO - ADILAO VALOR

MENSAL

SOENTE P.M. PM 28 334,52

1* SARGENTO P.M. PM 27 466,68

2* SARGENTO P.M. PM 26 402,33

3* GENTO P.M. PM 23 343,38*

CEBO P.M. PM 24 B7,66

SALDODO PM. DE 1' CASAE PM 22 229,86

SOLDADO P.M. DE 2' CILAE PM 21 178,88

ALUNO OFICIAL CFO PM 36 402,33

ALUNO SCIAL 3. CFO PM 35 343,40

ALUNO OFICIAL 2. CFO PM 34 277,66

NUNU OLÃCIAL 1. CFO PM 33 229,86

A4ERA N LEI N. ** 8.975, DE 25 DE NOEMBRO DE 1994..

O GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO PAULO:

FAÇO SABER QUE A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DECRETA E EU PROMULGO A

SEGUINTE LEI

ARTIGO I.* - O ARTIGO I' DA LEI N. * 8.975. DE 25 DE NOVEMBRO DE 1994R

ALTERADA PELA LEI N. * 9.185, DE 21 DE NOVEMBRO DE 1995, PASSA A TER A

SEGUINTE REDAÇÃO:

"ARTIGO 1.0 . PODERÁ SER CONCEDIDO, AOS SERVIDORES EM EXERCICIO NA

SECRETARIA DA SAUDE PRÉMIO DE INCENTIVO, OBJETIVANDO O INCREMENTO DA

PRDUTIVIDADE E O APRIMORAMENTO DA QUALIDADE DOS SERVIÇOS E DAS AÇÕES

EXECUTADOS PELA REFERIDA SECRETARIA MEDIANTE AVALIAÇÃO DOS SEGUINTES

AGRES

I INTEGRALIDADE DA ASSISTÉNCIA MINISTRADA;
-

IL - GRAU DE RESOLUTIVIDADE DE ASSISTËNCIA MINISTRADA:

HI UNIVERSIDADE DO ACESSO E IGUALDADE DO ATENDIMENTO:
-

IV - RACIONALIDADE DOS RECURSOS PARA MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DOS

SERVIÇOS;

V - CRESCENTE MELHORIA DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUSISTEM

ARTIGO 2. LA - DÉ-SE AO ARTIGO 2. O DA LEI N. O 8.975. DE 25 DE NOVEMBRO

DE 1994 ALTERADA PELA LEI N 9 85, DE 2 DE NOVEMB O DE 1995 A SEGU NTE

REDAÇÃO:

"ARTIGU 2. * - O PRÉMIO DE INCENTIVO DE QUE TRATA ESTA LEI SERÁ

CONCEDIDO EM BASES TERMOS E CONDIÇÕES A SEREM ESTABELECIDOS EM DECRETO

* I.* - A METADE DOS RECURSOS DESTINADOS AO BENEFÍCIO DE QUE TRATA

ESTA LEI SERÉ DIIVIDA ENTRE OS SERVIDORES EM EXERCÍCIO NA SECREARIA DA EUDE

E NAS AUTARQUIAS A EB VINCULADAS, RESPEITANDO-SE, PARA ESSA DIVISÀO, APENAS

A CLASSIFICACAO POR NÍVEL DE COMPLEXIDADE DA ATIVIDADE DE CADA CATEGORIA

FUNCIONAL

* 2, * - ATE QUE SEJA EDITADO O DECRETO A QUE ALUDE O "CAPUT" DESTE

ARTIGO, PERMANECEM OS CRITÉRIOS DE CONCESSÃO DO PRÈMIO DE INCENTIVO

DEFENIDOS EM ATO DO SECRETÁRIO DA SAUDE

AIGLO 3/' - DÊ-SE AO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 5.* DA LEI N. * 8975, DE

25 DE NOVEMBRO DE 1994, ALTERADA PELA LEI N. * 9185, DE 21 DE NOVEMBRO DE

1995. A SEGUINTE REDAÇÃO:

"PARÁGRAFO ÚNICO - AS DESPESAS, DE QUE TRATA ESTE ARTIGO, PODERÃO

ONERAR MENSALMENTE, ATE 30% BINA POR CENTO) DOS RECURSOS REPASSADOS,

AO FUNDO ESTDUAL DE SAUDE

ARTIGO 4. 0 - ESTA LEI ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICACAO

PALÃCIO DOS BANDEIRANTES 19 DE DEZEMBRO DE 1996.

MARIO COVAS

JOSÉ DA BILRA GUEDES

SECRETÁRIO DA SAÚDE

FERNANDO GOMEZ CHLAWNA

SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO E.

MODERNIZAÇÃO DO SERVIÇO PÚBLICO

ROBSON MARINHO

SECRETARIO-CHEFE DA CASA CIVIL

ANTONIO ANGARITA

SECRETÁRIO DE GOLEMO E GESTÃO ESTREGIRA

PUBICADA NA ASSESSORIA TECNICO-LEGISLATIVA AOS 19 DE DEZEMBRO DE

1996.

* LEIN..DEDENOVEMBRODE 1996

AUTORIZA O DER A DOAR FAIXA * TERRA AOM MUNIC•IODE ITAIS

RETIFICACOESE DO K.O. DO 27-11-96

RTIGO 1.0 .............. NA 17. A LINHA

ONDE SE LE: ....... 16.600M...........
1

LEIA-SE: .............. 16.600M2 ........

* LEI N.* 9.403, DE 26 DE NOVEMBRO DE 1996

AUTORIZA O DER A DOAR IRAEL AOM MUNICÍPIO * FRANCA

RETIFICACOES DO K.O. DE 277-1 1-96

ARTIGO I* *. ............ NA 42 LINHA

ONDE SE LE: ....... 73.569,50M...........

LEIA-SE: .............. 73.569.50M2 ........

ÁREA'A" ....... NA 14.' LINHA

ONDE SE LE: ...... 2.237.50M. ........

LEIA-SE: ............ 2.23L50M2 ........

BREA *B* . ........ NA 20.' LINHA

ONDE SE LA: ...... 6.472M...........

LEIA-SE: .............. 6.472M2 ........

ÁREA 'C' ........ NA 25.' LINHA

ONDE SE LA: ....... 64.860M............

JOMASA RESPONSÁVEI - DILSON MEZZETTI COSTA

REDACO

RUA DAO MNIO DE OLIVEIRA, 152

CEP 0311BO10 - SAO PAULO

TELEFONES 292-3637 E 291-3344

* LEI NY 9,404, DE 26 DE NOVEMBRO DE 1996

AUTORIZA O DER A DOAR, AO MUNICIPIO * IUS AS FAIXAS DE TERRA QUE

ESPECIFICA E DA OUTRAS OVIDEO

RETIFICCOES DO D.ODE 27-11-96

ARFIGO 2.* ................ NA L ' LINHA

ONDE SE LE: 26.500M

LEIA-SE: ........ 26.500M2. .......................... ........

FAIXA AI: NA 13.' LINHA.........

ONDE SE **: ....... 12.500M .............

LEIA-SE: .............. 12300M2 ........

FAIXA A2: ......... NA I12 LINHA

ONDE SE LE: 14.000M....... .............

LEIA-SE: .............. 14.000M2 ........

* LEINA I)E 26 DE NOVEMBRO DE 1996

ARIZA O DER A DOAR FAIXA DE TERRA AO MUNZIO* POELZL

RETIFICAAES DO K.O. DE 27-1 1-96

ARTIGO 12 ................ NA 23.' LINHA

ONDE SE LE: ........ 4L500M .............

LEIA-SE: .............. 47.500M2 ........

* LEI N.* 9,406, DE 26 DE NOVEMBRO DE 1996

ARIZA O DEPARTMAENTOTO DE ESTRADOS * RODAGEM DER A CEDER*

MUNICO * S*S OS DIREITOS POSSESSORAS QUE DERÉM UBE FAIXA
MM

REUFCACOE.E DO K.O. DE 2*7-11-96

-. ..................

ONDE SE LE: 1Z840M............... ...................

LEIASE.............. 12.840RN2 ..................

ARTIGO 2* NA 16' LINHA
-. ..................

AUTORIZA A FAZENDA DO ESTADO A DOAR AOM MUNICIO DE BAUTU O

IMOEL QUE ESPECIFICA

RETIRADOO DO K.O. DE 27.11.96

ARTIGO 1 O -. NA 4' LINHA..................

ONDE SE LE: .................. 16.088,67M...................

LEIA:SE: .................. 16.088,67M2 ..................

ARTIGO 2* -. .................. NA 13 ' LINHA

ONDE SE LE: 16.088,67M.................. ...................

* LEI NO 9,408, DE 26 DE NOVEMBRO DE 1996.

AUTORIZA O DER A DOAR AO MUNICÍPIO DE DOBRADA O IMÓVEL QUE

ESPECIA

RETIFICCOES DO K.O. DE 277.11,96

ARTIGU 1 * -. NA 3 ' FINHA..................

ONDE SE LE: .................. 59.550M ..................

LEIA:-SE: .................. 59.550M2 ..................

ARTIGO 2 * -. NA 24' LINHA..................

ONDE SE LE: .................. 59.550M ..................

* LEI NO 9.409, DE 26 DE NOVEMBRO DE 1996.

O A AOM OSAUTORIZA DER CEDER MNICIPIO DE BA•SA DIREITOS

SESSÓRIOS QUE REM SOBRE FAIXA DE TERRA *I S.W.

REFLACAO DO K.O. DE 277.11.96

ARTIGU 1* -. ................. : NA 5 ' LINHA

ONDE SE LE: .................. 28374M...................

LEIA>SE: .................. 28.374M2 .................

ARRIGU 2* -. NA 22' LINHA..................

ONDE SE LE: .................. 28.374M ...................

LEIASE .................. 28.374M2 ..................

AUTORIZA O DER A DOAR AO MUNICÍPIO * CARAUA O IMÓVEL QUE

ESCI

RETI•:DO•DO K.O. DE 27.11,96

ARTIGO 1* -. .................. NA 3 ' LINHA

ONDE SE LE: .................. 49.000M ...................

LEIA>SE: 49.000M2.................. ..................

ARTIGO 2 * -. NA 27' LINHA..................

ONDE SE LE: ................. 49.000M...................

AUTORIZA DER CEDER AO MUNIPIO DE IRD FEEITOS •SSESSÓRIOSO A M

SOBRE FAI DE TERRENA

RETIFICARES DO DO DE 277-1 1-96

ARTIGO I.O -... NA 4.' LINHA

ONCE SE LE: 46.524M... ....

LEIA-SE: ... 46.524M2 ...

ARTIGO 2* -.... NA 55.' LINHA

ONDE SE LE: ... 46.524M, ...

POLETO DE LEI N.* 696/95, DO DEPUTADO MAURE BONGATO PSDB)

-

DA DENOMINAÇÃO A ESTABELECIMENTO DE ENSINO SITUADO EM PRESIDENTE

PMDENTE.

RETIFIACAO DO DO DE 28-11-96

LEIA-SE TOMO SEGUE E NAO COMO FOI PUBLICADO

HUBERT ALQUÉRES

RESPONDENDO PELO EXPEDIENTE DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

AUTORIZA DERTNMENTO * ESTRADAS * RODAGEM DER TRAMFEDR

MUNIIPIOO TREMEBE RADIANTE DCA DOMICOA CEDER
MM DE O E A

OS AITOS POSSESORIOS QUE TEM SOBRE OS IMDVEIS QUE ESPECIFICA

RETIFIACAO DO DO DE 28-11-96

ARTIGO I-.... NA 4.' LINHA

ONDE SE LE: ... 99.948M ....

LEIA-SE: ... 99.948 M2 ...

ONDE SE LE: ... 6.408M....

LEIA-SE: 6.408M2... ...

AREA A.2, ... NA 12. ' LINHA

ONDE SE LE: ... 8.416M...

LEIA-SE: 8.416M2

AREA AA, ... 132 LINHA

... NA ...

ONDE SE LE: 6.,133,25M... ....

LEIA-SE: ... 6.433,25M2 ...

AREA A:6, ... I.' LINHANA

ONDE LE: ATE PONTO 15SE ., AO 15 ..

LEIA-SE ATE O PONTO

LINHA ...... NA I I.'

ONDE SE LE: .. 2.927M....

LEIA-SE: 2.927M2

AREA A.10,... NA 9*...LINHA...

ONDE SE LE: 269.50M... ....

LEIA-SE: ... 269,50M1 ...

ÁREA A.12, ... NA 1I. ' LINHA

ONDE SE LE: ... 2.679M....

LEIA-SE: 2.679M2... ...

ÁREA A.14, 11.1 LINHA

ONDE LE: NA

...

SE .. 8.905M ....

LEIA-SE: 8,905M2

A.16,... I.'... LINHAÁREA I

ONDE LE: ... NA390MSE .. ....

LEIA-SE: 390M2

AREA ... ... LINHAA.19, NA 12.'...

ONDE SE LE... 4.1 1L50M

LEIA-SE: 4.117.50M2 ....

ÁREA ... LINHA...A.20.... NA I.'

ONDE SE LE: 3.408,*RN

LEIA-SE: 3.408.40M2... ....

ARCA -. ...A.21, NA I I.' LINHA

ONDE LE: ... 2.609MSE

LEIA-SE: 2.609M2... ....

ÁREA A.23... I1.'...LINHA... NA

ONDE LE: 819,50TESE

LEIA-SE: 819,50M2... ....

.U

ONDE SE LE: 722M... ...

LEIA-SE: 722M2... ...

BREA A.S... NA II. LINHA

ONDE SE LE: ... 1.740M....

LEIA-SE: 1.740M2

AREA AL... I I.' ...LINHANA..,

ONDE SE LE: 2.410,90M

LEIA-SE: 2.410,90M2... ....... *.

AREA A.A 12.' LINHANA

ONDE LE: ...SE 704M... ...

LEIA-SE: 704M2... ...

BREA A.9. NA 16. A LINHA

ONDE LE:*. 750MSE ... ....

LEIA-SE: 750M2-. .*

ONDEARCA A.8,LE:... NA768M10.' LINHASE ... ....

LEIA-SE: 768M2

ÁREA .. ...A.11. NA I I.' LINHA

ONDE LE: ,.. 3.21236MSE ... ....

LEIA-SE: 3.212,76M2

ÁREA ... ...A.13, NA 10.' LINHA

ONDE LE: ... 521MSE .,. ....

LEIA-SE 521M2 ...

AREA A.15,... NA 10.' LINHA

ONDE SE LE: 480M... ....

LEIA-SE: 480M2.....

ÁREA A.1L 1L.' LINHA... NA

ONDE SE FE: ... 1.125M ....

LEIA-SE: 1.125M2

REA ... ...A 1 8. NA 3,' LINHA

ONDE SE LE: ... BENEDITO MARCONDES:

LEIA-SE: BENEDITA... MARCONDES ...... ...

NA I I.' LINHA

ONDE... SE LE: 21,40M... ....

LEIA-SE: 21,40M2.. ...

ÁREA A.22,... NA I1.' LINHA

ONDE SE LE: ... 2.449.50M....

LEIA-SE: ... 2.449.50M2 ...

AREA A.24, NA 152 LINHA

ONDE SE LE', ... O IATE ;)ONTO 2

ATE... AO PONTO 21LEIA-SE: ...

NA ..... 79* LINHA

ONDE SE LE: ... 3L590.49M....

* LEI N* 9.447, DE 27 DE NOEMBRO DE 1996,

AUTORIZA O DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM A DOAR, AO

MUNIPIO DE TAIÚVA, O IMÓVEL Q* ESPE.CIFA. *

RETIFICACOES DO D.0. DE 28-11-96

ARTIGO I.O ... NA 3* LINHA

-

ONDE SE LE: ... 31,600M....

LEIA-SE: ... 31.600M2 ...

, NA 20.' TINHA

ONDE SE LE: -. 31.600M ....

ASSINATURAS TELEFONE 2914344 - RAMAIS 221 E 426

PUIBLICIDADE LEGAL TEELFONE 291-3344 - RAMAIS 220 E 235

VENDA AVULSA EXEMPLAR DC) DIA RS 1,76 EXEMPLAR ATR•ADO:RS 3,54

FILIAIS - CADAL

* J. COMERCIAL TELEFONES 256-7232 E 25%3047 AV. ANGÉLICA, 2.582
ANDUCA - -

REPUB TELEFONE 257-5915 ESTAÇÃO UFIRA DO METT6 LOJA 516* - -

SAO BENTO TELEFONE 229-6316 - ESTAÇÃO SAO BENTO DO METR6 - LOJA 17
*

FILIAIS INTERIOR
-

* *C*U* (018) 6230310R*TA ANTONIO JOÃO, 13*

* URU (0142) 24-3852 - PCA DAS CEREJEIRAS 4-44

* •MPINAS (019) 2334117 - FAX (019) 233-2859 - RUA SALTO GRANDE 144 -ID. TRAVO

MARIUA (014) 422-3784 AV. RIO BRANCO, 803
* -

SIDEN UDTE (018) 221-3128 - AV. MANNOCCI GOULART, 2.109
*

* RIBEIRO PRETO (016) 610-2045 - AV. 9 DE JULHO, 378

* *N*S (013) 234-2071 - AV CONSELHEIRO NÉBIAS, 368A - 4* ANDAR SALA 411

* SAO JOSÉ DO RIO PR* (017) 234-3868 RUA GENESTAL GLICE 3.973-

IMPRENSA OFICIAL *

DO ESTADO S. A. IMESP

DIRETOR PRESIDENTE

KOBAßSHISERGIO

INDUSTRIAL: CARLOS NICOLAEWSKY

FINANCEIRO ADMINISTRATIVO: RICHARD VAINBERE

SEDE E ADMINISTRAÇÃO

RUA DA MOOCA 1.921 CEP 03103-902 SP

--

(PA•BX)291-3344 FAX (011) 692-3503